Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.

                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº
131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 1249                                           Ivaiporã, Quarta-Feira, 11 de Outubro de 2023

CIS IVAIPORÃ

  Rua Professora Diva Proença, 500

  Ivaiporã – PR

  Fone: (43) 3472-0649 | 3472-1795

                            e-mail: licitacaocisivaipora@hotmail.com

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 122/2023

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE Nº 135/2023

CONTRATANTE: CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: UROCLÍNICA - CLINÍCA UROLÓGICA DE IVAIPORÃ LTDA.

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAL PESSOA JURIDICA NA ÁREA
SAÚDE, CONFORME A NECESSIDADE DO PROGRAMA BRILHANTEMENTE,
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº12/2023

VALOR TOTAL: R$ 95.040,00 (noventa e cinco mil e quarenta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.003.10.302.0002.2.010.3.3.90.39.00.00. - 1001 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 30 de setembro de 2024.

DATA DA ASSINATURA: 11 de outubro de 2023.

Ivaiporã, 11 de outubro de 2023.

  _____________________                                      ____________________________
RENAN MENCK ROMANICHEN                         MARCOS HENRIQUE FREITAS PINHEIRO
     PRESIDENTE DO CIS                                               REPRESENTANTE LEGAL

1

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 11/10/2023 às 22:17:50

                               1 / 3

       Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.

                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº
131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 1249                                           Ivaiporã, Quarta-Feira, 11 de Outubro de 2023

CIS IVAIPORÃ

  Rua Professora Diva Proença, 500

  Ivaiporã – PR

  Fone: (43) 3472-0649 | 3472-1795

                            e-mail: licitacaocisivaipora@hotmail.com

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 123/2023

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE Nº 136/2023

CONTRATANTE: CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: COSTA E NOGUEIRA LTDA

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURIDICA NA AREA DA SAUDE,
CONFORME CHAMAMENTO PUBLICO Nº 08/2023 NA ESPECIALIDADE DE
ULTRASSONOGRAFIA.

VALOR TOTAL: R$ 1.409.550,00 (um milhão, quatrocentos e nove mil, quinhentos e
cinquenta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.003.10.302.0002.2.010.3.3.90.39.00.00. - 1001 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 20 de março de 2024.

DATA DA ASSINATURA: 11 de outubro de 2023.

Ivaiporã, 11 de outubro de 2023.

  _____________________                                      ___________________________
RENAN MENCK ROMANICHEN                               ARTUR TADEU NOGUEIRA COSTA
     PRESIDENTE DO CIS                                               REPRESENTANTE LEGAL

2

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 11/10/2023 às 22:17:50

                               2 / 3

       Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.

                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº
131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 1249                                           Ivaiporã, Quarta-Feira, 11 de Outubro de 2023

CIS IVAIPORÃ

  Rua Professora Diva Proença, 500

  Ivaiporã – PR

  Fone: (43) 3472-0649 | 3472-1795

                            e-mail: licitacaocisivaipora@hotmail.com

RATIFICAÇÃO

PROCEDIMENTO DE LICITAÇÃO Nº 166/2023

ASSUNTO: Dispensa Nº 20/2023

REF: AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA O CONSÓRCIO

INTERMUNCIPAL DE SAUDE DA 22ª R. S DE IVAIPORÃ, conforme artigo 75, inciso II,

da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021

A documentação referente à Dispensa n° 20/2023 atende a todos os requisitos do

artigo 75, inciso II, da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021.

Com efeito, RATIFICO todas as formalidades legais e autorizo a Dispensa n° 20/2023,

para a aquisição dos materiais supramencionados com a Empresa V. CARLOS

BELTRAMI, CNPJ/MF: 04.442.319/0001-28, perfazendo o VALOR TOTAL de R$

54.214,00 (cinquenta e quatro mil, duzentos e quatorze reais).

PUBLIQUE-SE.

Ivaiporã, 10 de outubro de 2023.

__________________________
RENAN MENCK ROMANICHEN

PRESIDENTE

3

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 11/10/2023 às 22:17:50

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2023-10-11T22:17:50-0300